
základní  š kola č iislau adovň
Sadová 175 286 0] . Č áslav

lZO: 650 05S 135

lČ o 7I1 7s 683

lD datov*  schránky: hj$í Sjj

1756, okres Kutná Hora [maí l: ,l,,, i,.; 'l,,',,r.,,,,,,. ii,.,i,

Telefon: 327 315 74L
WWW.sadovka.cz

Smlouva o tvorbě a správě webov ch stránek

Ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku uzav eli

Základní  š kola Č áslav Sadová 175Q okres Kutná Hora

se sí dlem Sadová 1756,286 Ot č áslav

tč  ttt76 683

zastoupena: Mgr. Václavem Vondrou

(dále té ž  jen ,,objednatel")

a

lvana Houfková

J

lč  ozo 96 086

(dále té ž  jen ,,zhotovitel")

tuto smlouvu

č lánek l.

ú vodní  ustanovení

t. Úč elem uzav ení té to smlouvy je vytvo ení  webov, ch stránek Objednatele dle sjednané ho

rozsahu v č l. lll. Smlouvy, a dále té ž  ridrž ba a provoz webov,ch stránek www.sadovka.cz (dále jen

,,p edmět plnění ").

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e je odborně zptisobil, k p edmětu plnění  a má oprávnění  na rjzemí

^ ^ t.,! ---,,t-l: l,.. -_-l.,Á_,.-l -- .'._l-r....x^ _L_., _l..YL., :_!:_L! -__l..-_...í  i_ _Y^ J_xr-- ll,.^  _* l_.,....
\ - ; ,N- .ltPulJllNyPv l\ ytvvoLl.cluplClLu vscLlllty9lullJytJgtlullL PUJNyLllullJcPlculllgLcll1l lvrlt llvuvy.

Č lánek t l.

P edmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek uveden, ch v té to smlouvě zhotoví t a p edat Objednateli

dí lo specifikované  v č l. lll. smlouvy, provádět jeho drž bu a zajistit provoz webov,ch stránek

www,sadovka.cz a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.

ů en k lll.

Vytvo ení  webouYch stránek

1. Dí lem se pro pot eby té to smlouvy rozumí  vytvo ení , grafické  zpracování  a dodání
rlrlphnvrirh stránrrk ohiprlnatple í rlále ien wphnrré  stránkrr"l

'-" 
n-" á,,, "_____, ,_

2. Vytvo ení , grafické  zpracování  a dodání  webov, ch stránek zahrnuje:

r zajiš tění  p í pravy, implementaci a spuš tění  webov,ch stránek, které  zp í stupní  ve ejnosti

informace o Objednateli,

o vytvo ení  a použ ití  odsouhlasené ho grafické ho návrhu rivodní  stránky a vš ech unikátní ch

o responzivní design - webové  stránky se p izprisobí  displeji za í zení , na které m sije už ivatel

stra n

prohlÍ ŽÍ ,



Základní  kon Č áslav adouá 175 , okres Kutná Hora

Sadová 1756 2s6 0] . Č áslav

lZů : 650 05B 135

lČ o: 7] "3" 7s 83

lD dat* v*  snhránky: hj8a$jj

Email] ,,,'.,,i',,i,,,: i ; ',.,,,,il : ,,,

Telefon: 327 3I5 74I
WWW"sadovka.cZ

Óánek lv.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veš kerou souč í nnost pot ebnou pro ádné

plnění  p edmětu té to smlouvy spoč í vají cí  mj. v odsouhlasení  grafick,í ch návrh , poskytnutí

technick, ch pož adavkri na systé m č i souč innosti p i p edání  dí la. objednatel je povinen poskytnout

souč innost do 7 dnrj ode dne doruč ení  pí semné  ž ádosti Zhotovitele. Prodlení  Objednatele s

poskytnutí m uvedené  souč innosti má za následek prodlouž ení  termí nu plnění  dí la o dobu, po kterou

byl Objednatel v prodlení s poskytnutí m souč innosti.

2. Objednatel se zavazuje zaplatí t Zhotoviteli cenu dle č l. Vll. té to smlouvy a to zp sobem a za

podmí nek tam stanovenrich.

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o vš ech změnách a j in'ch

okolnostech, které  se dot, kají  plnění  závazk vypl, vají cí ch z té to smlouvy. Podstatné  změny musí  b,it

oznámeny pí semně.

č lánekV.
práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e bude poskytovat p edmět plnění  v rozsahu a zp sobem

stanoven, m touto smlouvou. zhotovitel se zavazuje během zpracovávání  dí lo konzultovat s

Objednatelem a p í padné  změny p i provádění  dí la m ž e provádět jen se souhlasem Objednatele.

Zhotovitel se p i plnění  p edmětu té to smlouvy bude í dit pokyny Objednatele a postupovat v rizké

scuč innosti s ob;edncte| em. JeCnotllvé  krok; za; iš tění  p edmětu dí la budou rec| izcvány aŽ pc

odsouhlasení  jejich finální ch návrh Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v dostateČ né m

p edstihu Zhotoviteli pot ebné  pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly

ádně chráněny zájmy Objednatele, které  Zhotovitel zná nebo znát má.

2. Zhotovitel je povinen v prriběhu provádění  dí la informovat Objednatele o skuteč nostech,

které  mohou mí t vliv na provedení  dí la. Zhotovitel je p i plnění té to smlouvy povinen postupovat s

nálež itou odbornou pé č í , zajiš ť ovat plnění  smlouvy v souladu se zájmy Objednatele, které  zná nebo

znátmá, oznámit Objednateli vš echny okolnosti, které  zjistí  p iu konu své  č innosti a jeŽ mohou mí t

vliv na změnu pokyn Objednatele. Zjistí Ji Zhotovitel kdykoliv v prriběhu plnění  té to smlouvy, Že

pokyny objednatele Jsou nevhodné  č i pro plnění  p edmětu té to smlouvy nerí č elné , je povinen na to

Objednatele u pozornit.

3. Vš echna upozornění  dle p edchozí ch odstavc č iní  Zhotovitel vť rč i Objednateli bez

zbyteč né ho odkladu, a to pí semně { nap . e-mailem). Pokud o to Objednatel pož ádá, je Zhotovitel

oovinen upozornění  uč init oí semně, v opač né m p í oadě se má za to, ž e Objednatele neupozornil.

4, Zhotoví tel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendá ní ch dn ) pí semně

informovat Objednatele o vš ech změnách, které  se dott kají  plnění  závazkť l vypl,vají cí ch z té to

smlouvy č i identifikač ní ch dajri Zhotovitele, o změnách v osobách statutární ch zástupcri, o vstupu

Zhotovitele do likvidace, o padku apod.



Základní  š koh Č áslav adová 1756, okres Kutná Hora

Sadová 1756 786 fil Č áslav

lfia:65S 0 B 135

tČ o: 7ll 7s 6s3

lD datová sehránky: hj8zgii

Email]  ;  .'.i ,,l: .: li1'.,,,,", j ,.,

Telefon: 3Z7 3I5 74] :

trí lí wwtsadavka.cz

ÓánekVt.
plnění  dí la a majetková práva k dí lu

L. Závazek Zhotovitele prové st dí lo je splněn jeho ádn, m dokonč ení m a p edání m dí la

Objednateli. Dí lo bude Zhotovitelem nahrané  na FTP www.sadovka.cz,

2. Zhotovitel je povinen dí lo dokonč it a p edat Objednateli. MÍ stem p edání  je sí dlo

objednatele. Zhotovitel je povinen Objednateli poskytnout grafick, návrh webov'ch stránek k

odsouhlasení  p ed p edání m hotové ho dí la.

3. Zhotovitel se zavazuje p edat Objednateli p í stupové  ridaje k hostí ngu webu. P Í stupov' mi

rjdaji k hostingu webu se rozumí  p í stup na FTP a do databáze. Objednatel se zavazuje neprovádět

ž ádné  změny soubor ulož en, ch na FTP nebo změny v databázi a je srozuměn s tí m, Že by tyto změnY

mohly mí t za p í č inu naruš ení  správné  funkč nosti celé ho dila.

4. Dohodou meziZhotovitelem a Objednatelem byl stanoven:

o Termí n p edlož ení  grafické ho návrhu rivodní  strany

o Termí n p edlož ení grafické ho návrhu ostatní ch unikátní ch stran

r Termí n eloc!ání  pcrt ebn,ch materiá!ť I  (teny, totografie, kontakty) pro

Objednatele do 5 pracovní ch dnrj od obdrž ení  pož adavku Zhovitele,

r Termí n p edlož ení  fí nální  statické  verze webov, ch stránek vč etně zpracovanrich textrj

o Termí n p edlož ení finální verze webov, ch stránek vč etně zpracovan, ch textrj a redakč ní ho

systé mu

Vll.

Ceno a pletební  podmí nk,;

1. objednatel se zavazuje, ž e bude po dobu rjč innosti té to smlouvy platit zhotoví teli pauŠ ální

odměnu ve v, š i 5.000 Kč  měsí č ně.

2. odměna je splatná na základě daňové ho dokladu (faktury}  zhotovitele, kten je splatn' do

patnáďi dn od jeho vystavení .

3. Smluví  strany č iní  nespornrim, ž e sjednaná odměna nezahrnuje odměnu za p í padné

nadstandardní  práce, které  lze dohodnout nad rámec té to smlouvy.

4. Faktura musí  b,it vystavena Zhotovitelem a doruč ena na adresu: Základní  Š kola Č áslav,

Sadová 1756,286 01 Č áslav. Faktura musí  splňovat nálež itosti č etní ho dokladu stanovené  zákonem.

5. Lhť rta splatnosti v,š e uveden,ch faktur se sjednává v dé lce 15 dnrj ode dne doruČ ení

Objednateli.

6. objednatel je oprávněn Zhotoviteli fakturu ve lh tě její  splatnosti vrátí t v p í padech, kdy

tato nebude obsahovat některou z nálež itostí  dle č l. vll. odst. 4- nebo v ní  některá z těchto nálež itostí

bude uvedena nesprávně. Do doby doruč ení  opravené  faktury se Objednatel nenachází  v prodlení  se

zaplacení m dluž né  č ástky. Okamž ikem dodání  opravené  faktury zač í ná běŽet nová lhrlta její

splatnosti.



Základní  š kola Č áslav adouá 1756, okres Kutná Hora
adová 1"756 286 0] . Č áslav

lZS:6500 B] "35

tČ c: 73"] " 7s 6s3
lD datnvá * chránky: hj8l ij

Email:

Telefon:327 3] .5 74I
WWW.sadovka.cz

vlll.
ú č innost a doba trvání  smlouvy

1. Tato smlouva nab, vá rí č innostidnem 1. 3. 2020,

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurč itou.

3. Úč í nnost té to smlouvy m ž e b,it ukonč ena pouze:

a) Dohodou smluvní ch stran

b) Pí semnou v,povědí  které koliv smluvní  strany. V,povědní  lhrita č iní  dva měsí ce a zač ne

běž et první ho dne kalendá ní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  v,povědi druhé

smluvní  straně.

závěreč ná ustanovení

] .. Práva a povinnosti smluvní ch stran vlislovně v té to smlouvě neupravené  se í dí  právní m

ádem Č eské  republiky, zejmé na p í sluš n, mi ustanovení mi zákona č .89/2aL2 Sb., Obč ansk, zákoní k,

ve znění  oozdějš í ch p edpisrj, a zákona č . L2L/Za00 Sb., o právu autorské m, o právech souví se_í í cí ch s

právem autorsk, m a o změně některr ch zákonti (autorsk, zákon), ve znění  pozdějš í ch p edpí sr3.

2. le-li nebo stane-li se některé  ustanovení té to smlouvy neplatné  č i ne č inné , nedot, ká se to
ostatní ch ustanovení té to smlouvy, která zristávají  platná a rič inná.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, z nichž  jedno vyhotovení

obdrž í  Objednatel a jedno vyhotovení  obdrž í  Zhotovitel.

4. Tato smlouva nab, vá platnosti a rjč innosti dnem podpisu poslední  smluvní strany.

5. ml.u: lní  Et.ron: i shedně p.l"phllš u;í , ž .e plnění  i té tc cmlcu: ly ;e mpž né  o p. edmět Emlqu:; .y

neodporuje ani neobchází zákon, anise nep í č í dobn m mrav m.

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e souhlasí  se zve ejnění m smlouvy v registru smluv za splnění
podmí nek zákona č .340l20L5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách tí č innosti někten ch smluv, uve ejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Zve ejnění  zajistí  Objednatel.

7. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e tato smlouva byla sepsána podle jejich skuteč né ,

svobodné , váž né  a omylu prosté  v le, ž e si j i ádně p eč etly, bezezbytku porozuměly její mu obsahu,

souhlasí  s ní m a na d kaz toho k ní  zástupcí  smluvní ch stran p ipojují  své  podpisy.

dne: ] ..3.2020

zAxuADNi ů xor-n ŮÁst-AV
Sadová 1756

okre kutná Hora

tČ o: 711 76 683

ffi


